
 

 

Piła, dnia 23 grudnia 2020 r. 
BZP.271.30.2020 

 
 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi 
realizowanymi w ramach zadania pn. „Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy 
śródmiejskiej – ul. Okólna”. 

 
 
 

Zamawiający – Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 23 grudnia 2020 r. do godziny 10.00 złożone zostały następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin wykonania 

Doświadczenie 
Inspektora robót 

drogowych/ liczba 
nadzorowanych 

inwestycji 

1. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„MAT” Roman Pytlak 
Ul. Żorska 37/11, 61-345 Poznań 

65 190,00 
do dnia 

30.07.2021 r. 
powyżej 10 

2. 
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów 
Spółka z o.o. 
Ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów 

85 915,50 
do dnia 

30.07.2021 
4 

 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 47 736,51 zł brutto. 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu 
w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 3 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej 
Zamawiającego. 

 

 


